CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO RICO
Estado do Paraná

Av. João Carraro nº. 557 – CEP: 87.950.000 – CNPJ n.º  73.242.703/0001-08

 Fone: (044) 3427-l262

E-mail: camaraportorico@gmail.com

Porto Rico – PR

2025

___________________________________________________________________________

Ofício n. º 014/2025 C.M.                                        Porto Rico - Pr., 18 de março de 2025.

Excelentíssimo Senhor

Valter Batista dos Santos

Prefeito Municipal

Porto Rico – PR.

Assunto: Envio de Requerimento

Senhor Prefeito,

                          Encaminhamos a Vossa Excelência o Requerimento de n.º 001/2025, do

vereador Hélio Barbieri. Onde foi devidamente aprovado por unanimidade em plenário,

conforme segue em anexo para cumprimentos legais.

                            Requerimento de n.º 001/2025: Onde Requer que o Poder

Executivo através de sua secretaria competente viabilize juntamente aos moradores do

Distrito de Relíquia do Norte levantamento juntamente aos familiares que ali tem suas

propriedades as devidas escriturações dos seus respectivos imóveis.

Atenciosamente,

Benedito José Maria

                                                                   Presidente